



CORDYCEPS

MAITAKE

REISHI

Kordyceps chiński (*Cordyceps sinensis*) to pochodzący z Wyżyny Tybetańskiej grzyb znany także jako Maczuźnik chiński.

Kordyceps jest szczególnie ceniony przez znawców medycyny chińskiej, którzy zaliczają do go czterech najważniejszych substancji i nazywają „magicznym ziołem z Tybetu”.

Żagwica listkowata (*Grifola frondosa*) znana jest raczej jako grzyb maitake, który również szczególnie ceniony jest w medycynie chińskiej.

Występuje w Japonii i Ameryce Północnej rosnąc na pniach tamtejszych drzew.

Lakownica żółtawa (*Ganoderma lucidum*) to z kolei doskonale już znany grzyb reishi. To kolejny składnik Immune Formula wywodzący się z medycyny chińskiej.

Chińczycy znają go od tysiący lat jako Ling Zhi i często nazywają „rośliną nieśmiertelności”.

Beta-glukany przez współczesną naukę uznawane są za jedną z najważniejszych substancji produkowanych przez grzyby.

Arabinogalaktan to wielkocząsteczkowy biopolimer wielocukrowy, który jest metabolizowany przez florę jelitową, która wytwarza z niego krótko łańcuchowe kwasy tłuszczowe.

Colostrum to nic innego jak siara bydlęca, czyli mleko wydzielane przez krowę w pierwszych godzinach po porodzie. Na rynku nutraceutyków cieszy się dużą popularnością od około 20 lat.

SKŁADNIKI:

Beta glukany w proszku, arabinogalaktan w proszku, kolostrum w proszku (mleko), grzybnia kordycepsu chińskiego w proszku (*Cordyceps sinensis*) (z soi), ekstrakt grzyb Żagwicy listkowatej w proszku (*Grifola frondosa*), grzybnia Lakownicy żółtawej w proszku (*Ganoderma lucidum*), substancja przeciwzbrylająca: celuloza, otoczka kapsułki (żelatyna, woda).

KLUCZOWE SKŁADNIKI (w 3 kapsułkach):

Beta glukany (wyekstraktowane z drożdży <i>Saccharomyces cerevisiae</i>)	600 mg
Arabinogalaktan (wyekstraktowany z Modrzewia (<i>Larix spp.</i>))	300 mg
Colostrum	150 mg
Grzybnia Kordycepsu chińskiego (<i>Cordyceps sinensis</i>)	60 mg

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA:

Spożywać 3 kapsułki dziennie, między posiłkami.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! W przypadku zażywania leków, przed spożyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Nature's Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



Kupuj tylko z zaufanego źródła

Gwarantujemy najwyższą jakość produktów zakupionych w naszym sklepie internetowym. Kupując na e-naturessunshine.com masz pewność, że otrzymasz oryginalny produkt Nature's Sunshine.

Nie gwarantujemy jakości produktów zakupionych na portalach aukcyjnych oraz w innych sklepach.